

LK-Motorsport ApS

Mausingvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 56 35 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

Lars Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LK-Motorsport ApS Mausingvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 56 35 16
	Stiftet: 6. marts 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Mogensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år motorsport og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 272 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	271.531	-43.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.464	-18.100
Resultat før finansielle poster	251.067	-61.938
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.484	-3.093
Resultat før skat	249.583	-65.031
Skat af årets resultat	-54.910	13.601
Årets resultat	194.673	-51.430
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	94.673	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.430
Disponeret i alt	194.673	-51.430

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.692	61.223
Materielle anlægsaktiver i alt	73.692	61.223
Anlægsaktiver i alt	73.692	61.223
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	11.082
Tilgodehavender i alt	0	11.082
Likvide beholdninger	232.554	126.882
Omsætningsaktiver i alt	232.554	137.964
Aktiver i alt	306.246	199.187

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	43.442	-51.232
Egenkapital i alt	93.442	-1.232
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.379	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.379	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	60.735
Selskabsskat	39.448	0
Anden gæld	145.977	139.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.425	200.419
Gældsforpligtelser i alt	210.425	200.419
Passiver i alt	306.246	199.187

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.484</u>	<u>3.093</u>
	<u>1.484</u>	<u>3.093</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	90.500	90.500
Tilgang i årets løb	<u>32.933</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>123.433</u>	<u>90.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-29.277	-11.177
Årets afskrivninger	<u>-20.464</u>	<u>-18.100</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-49.741</u>	<u>-29.277</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>73.692</u>	<u>61.223</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-51.231	198
Årets overførte overskud eller underskud	94.673	-51.430
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
	<u>43.442</u>	<u>-51.232</u>